
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 

| Váš dopis ze dne             | číslo jednací                                | vyřizuje / telefon                              | Jihlava 

Magistrát města Jihlavy 

Masarykovo náměstí 1, 586 01 Jihlava, tel: 565 591 111 
e-mail: epodatelna@jihlava-city.cz  |  www.jihlava.cz 

25.09.2018   MMJ/OŽP/173106/2018-DoJ     Bc. Doskočil/3322   20.12.2018 
    SZ-MMJ/OŽP/33694/2018/6      jiri.doskocil@jihlava-city.cz  
    jihlvp18v01wat                 Oprávněná úřední osoba 
         

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA  
  
Odbor životního prostředí, vodoprávní úřad Magistrátu města Jihlavy podle ustanovení § 25 zákona    
č. 500/2004 Sb. (správní řád), oznamuje možnost převzetí písemnosti: 
 
Rozhodnutí Magistrátu města Jihlavy, odboru životního prostředí, vodoprávního úřadu č.j. 
MMJ/OŽP/173095/2018-DoJ ze dne 20.12.2018 ve věci řízení o povolení stavby: VD Hubenov – 
Jedlovský přivaděč na p.p.č. 1390/1, 1389, 1008/1, 1010, 1012, 1013, 1015, 1014/1, 1068/2 v k.ú. 
Dušejov, p.p.č. 1517 v k.ú. Boršov, p.p.č. 1317/1 v k.ú. Ježená a p.p.č. 1030, 1028, 1027, 1025/1, 
1021, 1022, 1020, 1019, 1018, 1016, 1035, 1055/2, 1055/1, 1056/1, 1059, 1061/1, 1060/1, 1062/1, 
1067/1, 1070/1, 1153, 1122, 1124, 1125, 1194, 1128, 1126, 1127, 1131, 1132, 1074, 1108, 1114/2, 
1105, 1120, 1121 v k.ú. Hubenov, určeného na adresu pana Františka Friedla, Březinova 4047/119, 
586 01 Jihlava, neboť adresát zemřel.  

 
Písemnost je ode dne 20.12.2018 uložena na odboru životního prostředí, vodoprávním úřadu, 
Magistrátu města Jihlavy, Masarykovo náměstí 1, 586 01 Jihlava (návštěvní dny: pondělí, středa 
08:00 až 17:00, pátek 08:00 až 14:00), a to v kanceláři č. 167. 
  
Účastníci řízení jsou povinni se prokázat průkazem umožňujícím identifikovat jejich totožnost. Průkaz 
musí obsahovat jméno, příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu. Případně je třeba dále 
předložit doklad opravňující k jednání za právnickou osobu. 
  
  
 
 
 
 
 
  
Ing. Katarína Ruschková  
vedoucí odboru životního prostředí  
 
 
 
Vypraveno dne: 20.12.2018 

 
 

Dle rozdělovníku 

mailto:epodatelna@jihlava-city.cz
mailto:jiri.doskocil@jihlava-city.cz


 

strana 2 / 2 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Magistrátu města Jihlavy, 
Obecního úřadu Dušejov, Obecního úřadu Hubenov, Obecního úřadu Boršov, Obecního úřadu 
Ježená, Obecního úřadu Dvorce, Obecního úřadu Mirošov a Obecního úřadu Vyskytná nad Jihlavou. 
Zveřejněno bude též způsobem umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního 
řádu. Patnáctý den po dni vyvěšení této veřejné vyhlášky na úřední desce správního orgánu, který 
písemnost doručuje, je posledním dnem oznámení. Po uplynutí lhůty zašlete vyhlášku zpět 
vodoprávnímu úřadu s vyznačením data vyvěšení a sejmutí, opatřenou razítkem a podpisem. 
 
Datum vyvěšení: .............................                                      Datum sejmutí: .......................... 
 
 
...............................................                                                ...................................................... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující 
vyvěšení                                      

Podpis oprávněné osoby, potvrzující 
vyvěšení 

 
Razítko:                                                                                   Razítko: 
  
 
 
 
 
V elektronické podobě  
zveřejněno od: .............................                                       

V elektronické podobě  
zveřejněno do: .................................... 

 
 
...............................................                                                ...................................................... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující 
vyvěšení                                                        

Podpis oprávněné osoby, potvrzující 
vyvěšení 

 
Razítko:                                                                                 Razítko: 
 
 
 
 
 
 
Rozdělovník: 
Na vyvěšení: 

1. Magistrát města Jihlavy – inf. centrum, Masarykovo náměstí 1, 586 01 Jihlava 
2. Internet 
3. Obecní úřad Dušejov, Dušejov 109, 588 05 Dušejov (doručeno prostřednictvím DS)         
4. Obecní úřad Hubenov, Hubenov 8, 588 05 Dušejov (doručeno prostřednictvím DS)  
5. Obecní úřad Boršov, Boršov 17, 588 05 Dušejov (doručeno prostřednictvím DS)   
6. Obecní úřad Ježená, Ježená 12, 588 41 Vyskytná nad Jihlavou (doručeno prostřednictvím 

DS)   
7. Obecní úřad Dvorce, Dvorce 21, 588 51 Batelov (doručeno prostřednictvím DS)   
8. Obecní úřad Mirošov, Mirošov 10, 588 05 Dušejov (doručeno prostřednictvím DS)   
9. Obecní úřad Vyskytná nad Jihlavou, Vyskytná nad Jihlavou 67, 588 41 Vyskytná nad Jihlavou 

(doručeno prostřednictvím DS)   
Na vědomí: 

10. Povodí Moravy, s.p., IČO: 70890013, Dřevařská 11, 602 00 Brno (doručeno prostřednictvím 
DS) 

11. PATOK a.s., IČO: 27356248, U Porcelánky 2903, 440 01 Louny (zástupce Povodí Moravy, 
s.p., doručeno prostřednictvím DS) 


		2018-12-21T09:43:48+0100


		2018-12-21T09:44:00+0100
	Připojení časového údaje pro delší uchování




